StoreSet Evo:
Екологічне освітлення
для магазинів
майбутнього
StoreSet Evo
StoreSet Evo поєднує в собі тонкий, сучасний дизайн та рівномірний розподіл світла з
широким асортиментом оптики OptiSuit для задоволення потреб різних застосувань.
Ця система відповідає нашим суворим критеріям «Освітлення для циркулярності»,

Допустиме відхилення світлового потоку +/-10%
Світлотехнічні (1/2)
Order Code Full Product Name
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Індекс якості
кольоропередачі
(CRI)
Світловіддача
(номінальна) (ном.)
Світловий
потік
910505102663 SM515T 90S/830
PSU DA35W BK
3000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
910505102668 SM515T 66S/830
PSU A20 BK
3000 K >80 134 lm/W 6 700 lm
910505102674 SM515T 90S/830
WIA DA35W BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
910505102675 SM515T 90S/830
WIA WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
910505102676 SM515T 66S/830
WIA A20 BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
910505102697 SM515T 66S/830
PSU WB BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
910505102701 SM515T 66S/930
DIA-VLC WB BK HE
3000 K >90 153 lm/W 6 900 lm
910505102705 SM515T 80S/830
PSU WB BK
3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
910505102711 SM515T 80S/940
DIA-VLC WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8 300 lm
910505102713 SM515T 90S/830
DIA-VLC WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
910505102714 SM515T 90S/840
DIA-VLC DA25N BK
4000 K >80 160 lm/W 9 200 lm
910505102718 SM515T 90S/840
DIA-VLC WB BK
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
910505102719 SM515T 90S/840
PSU A20 BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
910505102725 SM515T 90S/840
PSU WB BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
910505102727 SM515T 90S/930
DIA-VLC WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9 500 lm
910505102728 SM515T 90S/940
DIA-VLC WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9 400 lm
910505102722 SM515T 90S/840
PSU DA25N SI

4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
Світлотехнічні (2/2)
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505102663 SM515T 90S/830 PSU DA35W
BK
Подвійний асиметричний оптичний
пристрій із широким променем 35°
910505102668 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Кут осі асиметричного дзеркала 20°
910505102674 SM515T 90S/830 WIA DA35W
BK HE
Подвійний асиметричний оптичний
пристрій із широким променем 35°
910505102675 SM515T 90S/830 WIA WB BK
HE
Широкий промінь
910505102676 SM515T 66S/830 WIA A20 BK
HE
Кут осі асиметричного дзеркала 20°
910505102697 SM515T 66S/830 PSU WB BK
HE
Широкий промінь
910505102701 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB
BK HE
Широкий промінь
910505102705 SM515T 80S/830 PSU WB BK Широкий промінь
910505102711 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB
BK HE
Широкий промінь
910505102713 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB
BK HE
Широкий промінь
910505102714 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25N BK
Подвійна асиметрична оптика 25°
вузького променя
910505102718 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB
BK
Широкий промінь
910505102719 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Кут осі асиметричного дзеркала 20°
910505102725 SM515T 90S/840 PSU WB BK Широкий промінь
910505102727 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB
BK HE
Широкий промінь
910505102728 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB
BK HE
Широкий промінь
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505102722 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Подвійна асиметрична оптика 25°
вузького променя
910505102726 SM515T 90S/840 PSU WB SI Широкий промінь
910505102665 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Кут осі асиметричного дзеркала 20°
910505102666 SM515T 90S/830 PSU DA35W
WH
Подвійний асиметричний оптичний
пристрій із широким променем 35°
910505102671 SM515T 90S/830 WIA DA35W
WH HE
Подвійний асиметричний оптичний
пристрій із широким променем 35°
910505102679 SM515T 90S/840 WIA WB WH
HE
Широкий промінь
910505102692 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB
WH
Широкий промінь
910505102696 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB
WH
Широкий промінь
910505102698 SM515T 66S/830 PSU WB WH
HE
Широкий промінь
910505102699 SM515T 66S/840 PSU WB WH Широкий промінь
910505102702 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20
WH
Кут осі асиметричного дзеркала 20°
910505102703 SM515T 80S/830 PSU DA25W
WH HE
Подвійний асиметричний оптичний
пристрій із широким променем 25°
910505102709 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB
WH
Широкий промінь
910505102716 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25W WH
Подвійний асиметричний оптичний
пристрій із широким променем 25°
Експлуатаційні й електричні
StoreSet Evo
8Брошура про сімейство продуктів, 2026, Березень 19 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505102663 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
910505102668 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
910505102674 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
910505102675 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
910505102676 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
910505102697 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
910505102701 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE 45 W
910505102705 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
910505102711 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
910505102713 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
910505102714 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
910505102718 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
910505102719 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
910505102725 SM515T 90S/840 PSU WB BK 67 W
910505102727 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505102728 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
910505102722 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI 67 W
910505102726 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
910505102665 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
910505102666 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W

видиме світло
1%
Order Code
Full Product
Name
З
регульованою
яскравістю
Вбудований
контроль
Максимальний
рівень
зменшення
яскравості
910505102714 SM515T
90S/840 DIA-
VLC DA25N BK
Так Технологія обміну
даними через
видиме світло
1%
910505102718 SM515T
90S/840 DIA-
VLC WB BK
Так Технологія обміну
даними через
видиме світло
1%
910505102719 SM515T
90S/840 PSU
A20 BK
Ні - Не
застосовується
910505102725 SM515T
90S/840 PSU
WB BK
Ні - Не
застосовується
910505102727 SM515T
90S/930 DIA-
VLC WB BK HE
Так Технологія обміну
даними через
видиме світло
1%
910505102728 SM515T
90S/940 DIA-
VLC WB BK HE
Так Технологія обміну
даними через
видиме світло
1%
910505102722 SM515T
90S/840 PSU
DA25N SI
Ні - Не
застосовується
910505102726 SM515T
90S/840 PSU
WB SI
Ні - Не
застосовується
910505102665 SM515T
66S/830 PSU
A20 WH
Ні - Не
застосовується
910505102666 SM515T
90S/830 PSU
DA35W WH
Ні - Не
застосовується
StoreSet Evo

1%
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505102663 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Чорний
910505102668 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Чорний
910505102674 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Чорний
910505102675 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Чорний
910505102676 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Чорний
910505102697 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Чорний
910505102701 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Чорний
910505102705 SM515T 80S/830 PSU WB BK Чорний
910505102711 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Чорний
910505102713 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Чорний
910505102714 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Чорний
910505102718 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Чорний
910505102719 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Чорний
910505102725 SM515T 90S/840 PSU WB BK Чорний
910505102727 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Чорний
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505102728 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Чорний
910505102722 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Сріблястий
910505102726 SM515T 90S/840 PSU WB SI Сріблястий
910505102665 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Білий
910505102666 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Білий
910505102671 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Білий
910505102679 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Білий
910505102692 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Білий
910505102696 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Білий
910505102698 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Білий
910505102699 SM515T 66S/840 PSU WB WH Білий
910505102702 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Білий
910505102703 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Білий
910505102709 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Білий
910505102716 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Білий
Початкові експлуатаційні характеристики (відповідає IEC)
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505102663 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102668 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102674 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102675 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102676 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102697 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102701 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102705 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102711 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102713 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505102714 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102718 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102719 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102725 SM515T 90S/840 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102727 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102728 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102722 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102726 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102665 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102666 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
StoreSet Evo
10Брошура про сімейство продуктів, 2026, Березень 19 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505102671 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102679 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102692 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102696 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102698 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505102699 SM515T 66S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102702 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102703 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
910505102709 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
910505102716 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Дані про виріб
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505102663 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
910505102668 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
910505102674 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
910505102675 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
910505102676 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
910505102697 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
910505102701 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
910505102705 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
910505102711 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
910505102713 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
910505102714 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
910505102718 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
910505102719 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
910505102725 SM515T 90S/840 PSU WB BK SM515T
910505102727 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505102728 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
910505102722 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI SM515T
910505102726 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
910505102665 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
910505102666 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T